

حوادث

صدور رای پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش

رئیس کل دادگستری استان البرز گفت که بر اساس رای صادره در شعبه اول دادگاه کیفری یک استان البرز، متهمان به قصاص و حبس‌های بلندمدت محکوم شده‌اند. حسین فاضلی هریکندی با اعلام صدور حکم پرونده قتل مرحوم مهرجویی و همسر وی که مهرماه سال جاری رخ داد، گفت: در ساعات پایانی ۲۲ مهرماه، خبر وقوع قتل مرحوم داریوش مهرجویی و مرحومه رقیه (وحیده) محمدی‌فر در حوزه قضایی شهرستان فردیس افکار عمومی و جامعه هنری و سینمایی کشورمان را در بهت فرو برد و مردم و دوستداران هنر را متاثر کردوی در ادامه گفت: با توجه به وجود ادله متقن و کافی علیه چهار متهم حاضر در صحنه قتل، ضمن بازسازی صحنه جرم، این متهمان به جرائم ارتکابی و نحوه وقوع قتل‌ها اقرار کردند. فاضلی هریکندی با تبیین برخی از جزئیات رای صادره در شعبه اول دادگاه کیفری یک استان البرز اضافه کرد: بر اساس کیفرخواست صادره، برای چهار متهم پرونده مجازات قانونی متناسب صادر شده است و بدین ترتیب متهم ردیف اول به اتهام «قتل عمدی» مرحوم مهرجویی اولیای دم به «قصاص نفس» محکوم شدوی افزود: علاوه مجازات قانونی متناسب صادر شده است و بدین ترتیب ارتکابی همزمان با قتل از قبیل «سرقت» به بیست سال حبس تعزیری، شلاق و دیه محکوم شد؛ همچنین بابت جرایم قبل از ارتکاب قتل، که ناظر بر یک هفته قبل از این اقدام است از جمله به اتهام «ورود به منزل به صورت غیرقانونی» و «تهدید با چاقو» مجموعاً به هشت سال حبس تعزیری و شلاق محکوم شده است که البته طبق مقررات در مجازات‌های تعزیری، مجازات اشد قابل اجرا خواهد بود.فاضلی هریکندی با یادآوری اینکه این پرونده سه متهم دیگر نیز دارد گفت: در رای صادره، متهمان ردیف دوم و سوم نیز به اتهام جرایمی نظیر «شروع به قتل» و «سرقت» مجموعاً هر یک به ۳۶ سال حبس تعزیری، شلاق و دیه محکوم شده‌اندوی ادامه داد: در مورد متهم ردیف چهارم هم به جهت ارتکاب جرایمی نظیر «معاونه در شروع به قتل» و «سرقت» و با لحاظ نقش وی در جرایم ارتکابی، دادگاه وی را مجموعاً به هشت سال حبس تعزیری محکوم کرده است.رئیس کل دادگستری استان البرز با تأکید بر اینکه رای صادره به طرفین ابلاغ شده است تصریح کرد: آرای صادر شده قطعی نبوده و در صورت فرجام‌خواهی، پرونده به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد و در صورت تأیید رای و قطعیت آن، اجرا خواهد شد.

محکومیت قاچاقچیان بادام هندی در کرمانشاه

مدیر کل تعزیرات حکومتی کرمانشاه گفت: پرونده قاچاق ۶ هزار و ۷۵۰ کیلوگرم بادام هندی و ۶ هزار و ۲۳۰ کیلوگرم بادام زمینی خارجی به ارزش ۳۱ میلیارد و ۱۶۴ میلیون ریال در شعبه ششم بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی کرمانشاه رسیدگی شد.قهرمان شاهی افزود: شعبه پس از بررسی مدارک موجود در پرونده، اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر ضبط کالاها، متهم ردیف اول را به پرداخت ۳۱ میلیارد و ۱۶۴ میلیون ریال جزای نقدی معادل یک برابر ارزش کالا محکوم کرد.شاهی گفت: شعبه همچنین متهم ردیف دوم را به پرداخت ۵۲ میلیارد و ۱۶۴ میلیون ریال جزای نقدی معادل یک برابر ارزش کالا به علاوه ارزش کارشناسی شنده خودرو حامل کالاهای قاچاق محکوم کرد.مدیر کل تعزیرات حکومتی کرمانشاه افزود: مأموران نیروی انتظامی تنگه مرصاد در هنگام گشت زنی از یک دستگاه کامیون کشنده در محور اسلام آباد- کرمانشاه کالاهای قاچاق را کشف و برای رسیدگی و اعمال قانون به تعزیرات حکومتی کرمانشاه ارسال کردند.

شلیک مرگبار به رئیس کانون مداحان جلوی خانه

فرماندار شاهین‌شهر از دستگیری قاتل رئیس کانون مداحان این شهر با تلاش پلیس و مأموران امنیتی خبر داد.سید محمدرضا کاظمی طبا فرماندار شاهین‌شهر اظهار کرد: ۲ شب پیش رسول شهریار رئیس کانون مداحان شاهین‌شهر رویه‌وری منزل خانواده همسرش توسط فردی ناشناس در خودرو خود هدف گلوله قرار می‌گیرد و به قتل می‌رسدوی افزود: از همان ساعات ابتدایی ارتکاب جرم، پلیس و مأموران امنیتی به دنبال دستگیری ضارب بودند که نهایتاً روز گذشته موفق شدند قاتل را دستگیر کنند.فرماندار شاهین‌شهر درباره انگیزه فرد قاتل برای ارتکاب به این قتل گفت: در بازجویی از متهم مشخص شد که اختلاف خانوادگی انگیزه او برای دست زدن به این جنایت بوده است.کنون فرایند قضایی این پرونده در حال طی شدن است و بازیروس ویژه قتل در حال رسیدگی به پرونده است و نتایج این بررسی‌ها اطلاع‌رسانی خواهد شد.

پراپد؛ عامل ۲۳ درصد فوتی‌های تصادفات تهران

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تهران گفت: بر خلاف رویه حاکم در دنیا که بیشترین تلفات ناشی از تصادفات در خارج از شهرها حادث می‌شود در استان تهران بیشترین متوفیان مربوط به شهر تهران هستند که ۲۳ درصد آمار فوتی‌های شهر تهران مربوط به استفاده کنندگان از پراپد است. به گزارش قوه قضاییه، ابوالفضل نیکوکار با بیان این که نظام حکم‌رایی بسر راه‌ها و جاده‌ها مدون، کامل و جامع نبوده و حکم بر راه‌ها و جاده‌های مشخص نیست، گفت: کلیه قوانین، مقررات و دستور العمل‌ها و شیوه‌نامه‌های مربوط به وظایف و تکالیف ۳۳ دستگاه است که حول سه محور انسان، خودرو و جاده می‌شود که همگی مربوط به نظام حکمرانی است.

جامعه

همدلی این پرونده را ورق می‌زند:

تهران غرق در ساختمان‌های نایمن



و دادستانی استان تهران ارائه شده است.

ولی یکی از مهمترین ساز:ه‌های خطرناکی که این‌نیودن آن خطرات بیشتری را به همراه دارد، ساختمان‌های بلند مرتبه‌ای است که در صورت بروز آتش‌سوزی یا زلزله، امداد رسانی به این سخت و دشوار است. حمزه شکیب رئیس سازمان نظام‌مهندسی کشور همچنین در مورداینکه‌چند ساختمان نایمن بلند مرتبه در تهران وجود دارد؟ گفته است: حدود هزار ساختمان بالای ۱۲ طبقه در تهران داریم که همگی مستعد هستند مانند پلاسکو شوند و احتمال اینکه این ساختمان‌ها به سرنوشت پلاسکو گرفتار شوند وجود دارد، مگر اینکه مقررات ملی ساختمان اجرایی شود.

وی در مورد اینکه چرا مقررات ملی ساختمان در این ۱۰ سال اجرائی نشده است؟ نیز پاسخ در خور توجهی می‌دهد: بنده هم متعجبم، وقتی قرار است کاری انجام نشود؛ چرا مقررات تدوین می‌کنند این موضوع ترک فعل است باید مقررات عملیاتی می‌شد! اما انجام نشده است.در حالیکه در قانون تکلیف مشخص شده است بازرسان حقیقی و حقوقی وجود دارند که می‌توانند ساختمان را از بعد تأسیسات، مکانیکی، برقی، معمارلی، سازه مورد بررسی قرار دهند. ابتدا باید نقشه تهیه شد البته اگر نقشه‌ای موجود باشد می‌توان از آن استفاده کرد بعد نواقص مشخص و می‌توان مشکل را برطرف کرد.

نه فقط ساختمان‌های قدیمی!

شاید بد نباشد که بداندی ساختمان‌های پرخطر و نایمن تنها مختص به سازه‌های قدیمی نیستند بلکه بسیاری از ساختمان‌های جدید نیز به دلیل نقض در نظارت نایمن محسوب می‌شوند. ضمن آنکه ساختمان‌های قدیمی به دلیل قدمت خود و نبود بسیاری از اصول و ابزارآلات ایمنی در زمان احداث نیازمند بهسازی یا تعطیلی هستند.

در پوشش تست بازیگری انجام می‌شد

سوءاستفاده و اخاذی کارگردان قلبی از زنان

است. وی با اشاره به اظهارات شکات در مقرر انتظامی گفت: شکات در ادامه اظهارات خود گفتند که برای شرکت در یک تست بازیگری به دفتر سینمایی که در آگهی اینترنتی دیده بودند رفته و پس از حضور در آن دفتر فردی که خود را کارگردان فیلم معرفی کرده بود به بهانه تست‌های مورد نیاز بازیگری اقدام به آزار و اذیت آنها کرده و با فیلمبرداری از آنها تهدیدشان کرده که اگر خواسته‌های وی را انجام‌نهندن تصاویر خصوصی آنها را در صفحات مستهجن بارگزاری خواهد کرد. رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به اینکه متهم برای گمراه کردن پلیس به صورت روزانه هویت و محل دفتر کار خود را تغییر داده بود، گفت: ارنشاسسان پلیس فتا با تحقیقات فنی و

همدلی! رئیس فتای پایتخت از دستگیری فردی که با معرفی خود به عنوان کارگردان سینما اقدام به دعوت از زنان برای تست بازیگری کرده و در این پوشش دست به آزار و اذیت و اخاذی از آنان زده بود، خبر داد.

سرهنگ داوود معظمی موزرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: چندی پیش چند زن به پلیس فتای پایتخت مراجعه و اعلام کردند فردی ناشناس که خود را کارگردان سینما معرفی کرده بوده آنها را مورد آزار و اذیت قرار داده و سپس تهدید به انتشار تصاویر خصوصی آنها در فضای مجازی کرده است، به‌طوریکه این موضوع زندگی شخصی و خانوادگی آنها را به شدت تحت تأثیر قرار داده

همدلی! ناداستان کل کشور با صدور بخش‌نامه‌ای تأکید کرد که نسبت به شناسایی شبکه‌های مجرمانه فعال در حوزه بهره‌کشی از کودکان، به ویژه تکدی‌گری یا جمع آوری و فروش غیرقانونی پسماند، اقدام قضایی انجام شود.در این بخش‌نامه خطاب به دادستان‌های عمومی و انقلاب مراکز استان‌ها آمده است: مشاهدات میدانی و بررسی‌های انجام گرفته حاکی است در برخی کلاشهرها افراد یا گروه‌هایی به صورت سازمان یافته ضمن بکارگیری غیرقانونی اطفال و نوجوانان و گم‌راند آنان به تکدی‌گری یا زباله‌گردی، مباردت به بهره‌کشی اقتصادی از این افراد در کارگاه‌ها و مراکز غیرمجاز جمع‌آوری و تفکیک پسماند می‌نمایند.این وضعیت، موجب پیامل شدن کرامت ذاتی و حقوق اجتماعی کودکان شده و مخاطرات جدی بهداشتی و آسیب‌های اجتماعی را نیز در پی دارد.

از آنجا که بهره‌کشی اقتصادی از کودکان علاوه بر آنکه از مصادیق تضییع حقوق عامه می‌باشد؛ لذا بر این اساس و مطابق مواد مختلف قانونی و در اجرای اهداف و مأموریت‌های سند تحول قضایی و در راستای تکالیف نهاد دادرسا در حفظ حقوق کودک و پیشگیری و مقابله با مصادیق نقض و تحدید آن و ایجاد رویه واحد در این خصوص تمهیداتی است.

در اجرائی قانون حمایت از اطفال و نوجوانان و سایر قوانین و

در ساختمان‌های نوساز تنها عامل نایمن بودن رویکرد شهرداری در صدور مجوزها، نظارت و تقلیل قانون به در یافت جرمیمه در برابر تخلف بوده است. روزنامه فرهیختگان هجدهم اردیبهشت ماه سال جاری در این رابطه نوشته بود که طبق اطلاعات موجود، به‌دلیل قدمت، تمرکز و تراکم بیسش از حد در مناطق ۱۱ و ۱۲ این دو منطقه تهران نامن‌ترین ساختمان‌ها و سازه‌ها را در خود جای داده‌اند و تنها در منطقه یازده ۱۲۹ ساختمان بسیار پرخطر وجود دارد.

ایسن اتفاقات و فهرست‌های مختلف از ساختمان‌های نایمن، پرخطر و بسیار پرخطر در تهران در حالی است که علیرضا زاکانی، شهردار تهران، منکر وجود فهرستی در این زمینه شده و

گفته ما فقط وظیفه شناسایی داریم. اما کدام ساختمان‌ها نایمن هستند؟ براساس لیستی که دادستانی اعلام کرده این ساختمان‌ها عبارتند از: پارک ارم (اداری)، ساختمان ذوب آهن، پاساژ کویتی‌های انقلاب، تماشاخانه نیتون، شرکت جار، کاروانش قمبرزاده، انبارخانه کارگر انبار پناه، انبار روغن موتور جابری، پاساژ آرومیویوم تجاری – اداری)، سرای وحید، سرای حاج مالمعلی، سرای سید ولی، سرای اتفاق، پاساژ کمپانی، سرای منیر خلول، پاساژ رضوی، سرای میرزا اسماعیل، پاساژ حمام قیله، بیمارستان طرفه، پاساژ امین، پاساژ علمی، پاساژ و سینما اروپا، پاساژ گزند هتل، پاساژ صفوی، اداره ثبت اسناد و املاک پیروزی، بیمارستان فجر، بازار گل شهید محلاتی، بازار گل امام رضا، گاراژ دانش، پرسسی‌گاز اداری، شرکت ایران دارو، تولید دارو، انبار ۸۸(سایر)، پاساژ زنجانی، بیمارستان شهدای یافت آباد، بیمارستان شهید فیاض بخش درمانی، بیمارستان شهید فیاض بخش انبار سوله، سازمان امور تملیکی – اداری.

اقدامات گسترده سایبری در فضای مجازی هویت متهم‌را شناسایی کردند و پس از تشریفات قضایی مجرم را در یکی از مناطق شمالی تهران بزرگ در حالی که قصد آزار و اذیت دختر دیگری را داشت دستگیر و به همراه ادله دیجیتال به پلیس فتا منتقل کردند. معظمی موزرزی گفت: مجرم پس از حضور در پلیس فتا تحت بازجویی قرار گرفت و معترف شد که در فضای مجازی آگهی تست بازیگری برای بازی در فیلم سینمایی منتشر کرده و فقط از خانم‌های جوان دعوت کرده است. این فرد که با ترفندهای مختلف اقدامات غیراخلاقی خود را پیش برده بود، در نهایت با تصویربرداری از خانم‌ها، آنان را به انتشار تصاویر خصوصیشان تهدید و از آنان اخاذی کرده بود. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به تشکیل پرونده برای این فرد، گفت: متهم دستگیر شده که به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادرسا شد، تحقیقات تکمیلی پلیس نیز در این خصوص ادامه دارد.

اقدامات گسترده سایبری در فضای مجازی هویت متهم‌را شناسایی کردند و پس از تشریفات قضایی مجرم را در یکی از مناطق شمالی تهران بزرگ در حالی که قصد آزار و اذیت دختر دیگری را داشت دستگیر و به همراه ادله دیجیتال به پلیس فتا منتقل کردند.

معظمی موزرزی گفت: مجرم پس از حضور در پلیس فتا تحت بازجویی قرار گرفت و معترف شد که در فضای مجازی آگهی تست بازیگری برای بازی در فیلم سینمایی منتشر کرده و فقط از خانم‌های جوان دعوت کرده است. این فرد که با ترفندهای مختلف اقدامات غیراخلاقی خود را پیش برده بود، در نهایت با تصویربرداری از خانم‌ها، آنان را به انتشار تصاویر خصوصیشان تهدید و از آنان اخاذی کرده بود. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به تشکیل پرونده برای این فرد، گفت: متهم دستگیر شده که به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادرسا شد، تحقیقات تکمیلی پلیس نیز در این خصوص ادامه دارد.



گردنظر به اهمیت موضوع تفکیک از مبدا پسماندهای عادی به عنوان اصلی‌ترین و موثرترین روش در امر پیشگیری و کاهش تخلفات و جرایم حوزه مذکور ضرورت دارد با استفاده از ظرفیت «کارگروه استانی و شهرستانی پسماند» پیگیری لازم به منظور اتخاذ تمهیدات و تدابیر لازم و فوری برای تفکیک پسماندها در مبدا و ایجاد سازوکارهای اجرایی مورد نیاز در این خصوص توسط شهرداری و سایر دستگاه‌های اجرایی ذیربط را در دستور کار خود قرار داده و ضمن تعیین مهلت مناسب جهت اصلاح چرخه‌ها و رویه‌های نادرست و غیرقانونی، نظارت کامل بر حسن اجرای وظایف قانونی مذکور به عمل آید.توجه به قراردادهای پیمانکاری و واگذاری جمع‌آوری پسماندهای خانگی به شرکت‌های خصوصی، نوع عملکرد پیمانکاران و زمینه‌های سوء استفاده، تعارض منافع و شکل‌گیری گلوگاه‌های پسماند، رانت و تضییع حقوق عمومی صورت جدی و فوری معمول و با مرتکبان، برخورد قانونی معمول

هاشور

ورود سامانه بارشی به تهران در روز پنجشنبه

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران با نفوذ و فعالیت سامانه بارشی در روز پنجشنبه (۲۶ بهمن ماه) افزایش ابر وزش باد بارش باران و در ارتفاعات گاهی بارش برف پیش بینی می‌شود. همچنین روز جمعه (۲۷ بهمن ماه) کاهش محسوس دما در سطح استان مورد انتظار است.بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی برای امروز(۲۳ بهمن ماه) تا روز چهارشنبه(۲۵ بهمن ماه) آسمان استان صاف تا قسمتی ابری در بعضی ساعات نیمه ابری همراه با وزش باد پیش بینی می‌شود. همچنین طی این مدت به تدریج به‌دلیل استقرار جوی پایدار در مناطق پرترد و صنعتی آنباشت تدریجی آلاینده‌ها و در بعضی ساعات کاهش کیفیت هوا و غبار محلی مورد انتظار می‌باشد.براساس این گزارش، برای پنج‌شنبه(۲۶ بهمن ماه) با نفوذ و فعالیت سامانه گاهی بارش برف پیش‌بینی می‌شود.براساس این گزارش، آسمان تهران سه‌شنبه (۲۴ بهمن) کمی ابری تا نیمه ابری و غبار محلی به تریح افزایش ابر گاهی وزش باد ملایم با حداقل دمای ۱۰ و حداکثر دمای ۱۸ درجه سانتیگراد و در روز چهارشنبه (۲۵ بهمن) نیمه‌آبری تا ابری و غبار محلی گاهی وزش باد با حداقل دمای ۱۱ و حداکثر دمای ۱۹ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

زمان ثبت‌نام و برگزاری آزمون ورودی مدارس سهپاد و نمونه دولتی

مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش طی اطلاعیه‌ای همن آزمون ورودی مدارس سهپاد و نمونه دولتی سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳، مواد درسی، تعداد سوالات، ضریب هر سؤال و مدت پاسخ‌گویی به سوالات استعداد تحصیلی را اعلام کرد. آزمون ورودی پایه هفتم مدارس پرورش استعدادها در درختان بدون تغییر در شرایط ثبت نام و نحوه برگزاری، در روز پنج‌شنبه مورخ ۳۱ خرداد ۱۴۰۳ بر گزار می‌شود.آزمون ورودی پایه دهم مدارس پرورش استعدادها در درختان و مدارس نمونه دولتی در قالب یک آزمون و در روز جمعه یکم تیر ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.سوالات آزمون ورودی پایه دهم مدارس پرورش استعدادها در درختان و مدارس نمونه دولتی به صورت چهار گزینه‌ای و در دو دفترچه شامل: دفترچه سوالات استعداد تحلیلی با ۵۰ سؤال و دفترچه سوالات استعداد تحصیلی با ۷۵ سؤال طراحی می‌شوند.ثبت نام از تقاضیان ورود به مدرسا سراسی و نمونه دولتی برای سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳، درنمه دوم فروردین ۱۴۰۳ از طریق سامانه ثبت نام به نشانی mymedu.ir انجام خواهد شد.

نیاز صندوق بیماری‌های خاص به بودجه ۱۸ هزار میلیارد تومانی

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بیمه سلامت ایران گفت: ضرورت دارد برای خدمات رسانی مطلوب‌تر به بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج در سال ۱۴۰۳ مبلغ ۱۸ هزار میلیارد تومان به صندوق مربوطه اعتبار تخصیص داده شود.حسین زنجبران با بیان اینکه سازمان بیمه سلامت ۴۵ میلیون نفر بیمه شده دارد که از این تعداد ۳۲ میلیون نفر خدمات رایگان دریافت می‌کنند، افزود: حدود ۵۰ هزار موسسه طرف قرارداد با بیمه سلامت در سطح کشور هستند، که از بیمارستان‌ها گرفته تا مطب‌ها، آزمایشگاه‌ها، فیزیوتراپی‌ها و ۱۳ هزار و ۵۰۰ داروخانه را شامل می‌شود که خدمات مورد نیاز بیمه شدگان این سازمان را ارائه می‌کنندوی اضافه کرد: برای تیپ پزشکی که در قالب سطح یک در نقاط دور افتاده از روستاها و عشایر و شهرهای ریز ۲۰ هزار نفر، پرداختی در پزشک خانواده شهری و روستایی و نظام ارجاع ارائه می‌دهند، پرداخت ماهانه و بدون تأخیر انجام می‌شود.زنجبران با اشاره به تشکیل صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج در سال گذشته با تلاش و همکاری نزدیک دولت و مجلس، گفت: اساسنامه این صندوق به تأیید هیات وزیران رسید که سازمان بیمه سلامت به صورت جدی شکل‌گیری آن را پیگیری کرد. سال گذشته ۵ هزار میلیارد تومان در برای امسال هم ۲ هزار میلیارد تومان جهت این صندوق در نظر گرفته شد.سندبنابر اعلام سازمان بیمه سلامت، به گفته زنجبران، پیشنهاد سازمان بیمه سلامت ایران برای صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج در سال ۱۴۰۳ مبلغ ۱۸ هزار میلیارد تومان است، تا افراد نیازمند از خدمات مناسب‌تری بهره‌مند شوند.

تهران دارای ۷۸۰۰ دکل مخابراتی

مدیرعامل شرکت ارتباط مشترک شهر شهرداری تهران گفت: برای پنج هزار دکل مخابراتی در پایتخت مجوز صادر شده و هزار و ۲۰۰ دکل نیز حکم‌نامه ۱۰۰ دریافت کرده‌اند که این احکام به‌زودی عملیاتی می‌شوند. محمد ابراهیم دریغ در این باره بیان کرد: براساس محاسبات صورت گرفته هفت هزار و ۸۰۰ دکل و سایت مخابراتی در سطح شهر تهران وجود داردوی همچنین تصریح کرد: مابقی دکل‌ها نیز باید مورد بررسی قرار بگیرد تا دکل‌های بدون مجوز نیز در صورت احراز شرایط بتوانند مجوز بگیرند و یا اگر حکم‌نامه ۱۰۰ دریافت کردند، جایجا شوند.احتمالاًنجمیعی بین اپراتورها جهت دریافت مجوز صورت خواهد گرفت.دریغ با بیان اینکه در سال جاری ۲ سایت مخابراتی جمع‌آوری شده است، یادآور شد: دکل‌های غیرمجازی که مورد شناسایی و بررسی قرار می‌گیرد، بلافاصله پس از برگزاری کارگروه مربوطه در نامه‌ای به شهرداری منطقه معرفی می‌شوند. شهرداری مناطق متولی جمع‌آوری دکل‌ها هستند و ما این موضوع را با تمام مناطق اخلاخ کرده‌ایموی با اعلام اینکه امسال سایت اختیاریه و مینی سیتی توسط شرکت ارتباط مشترک شهر جمع‌آوری شده است، خاطر نشان کرد: با حمایت‌هایی که از سوی شهرداری صورت خواهد گرفت، جمع‌آوری تسریع خواهد شد.